

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Новгородское областное автономное учреждение "Маревский лесхоз"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	74	74	0	40	20	0	0	0	14	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	91	91	0	43	20	0	0	0	28	
из них женщин	14	14	0	14	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2																						
	Основное подразделение																						
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Начальник лесопитомника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер по лесопользованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

18	Тракторист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Главный механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1А (34А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пожарно-химическая станция 2 типа																						
37	Начальник пожарно-химической станции второго типа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Тракторист-машинист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Слесарь по ремонту автомобилей и пожарного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Бригадир лесопожарной бригады	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Рабочий лесопожарной бригады	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42-1А (42А)	Рабочий лесопожарной бригады	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42-2А (42А)	Рабочий лесопожарной бригады	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42-3А (42А)	Рабочий лесопожарной бригады	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пожарно-химическая станция 2 типа																						
43	Начальник пожарно-химической станции второго типа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

45	Тракторист-машинист	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Слесарь по ремонту автомобилей и пожарного оборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Бригадир лесопожарной бригады	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48А	Рабочий лесопожарной бригады	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48-1А (48А)	Рабочий лесопожарной бригады	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48-2А (48А)	Рабочий лесопожарной бригады	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48-3А (48А)	Рабочий лесопожарной бригады	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Полович Владимир Николаевич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный экономист _____ Цветкова Татьяна Геннадьевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Юрисконсульт _____ Морозова Ольга Александровна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2654 _____ Красносельский Александр Борисович _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)